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Resumen de resoluciones inscriptas en el mes de MARZO de 2011 referente a otorgamientos de derechos de uso privativo de aguas publicas
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T.Derecho Expediente

CONCESION

CONCESION

PERMISO

PERMISO

PERMISO

2008-10-004-
0510-1-245

2005-10-004-
0510-1-33

2009-10-004-
0510-1-212

2010-10-004-
0510-1-278

2010-10-004-
0510-1-174

Titular del
Derecho

Foliatto Sampaio
Osvaldo

Diaz Tieghi,
Carolina - Diaz
Tieghi, Carolina,
Natalia, Julieta y
Juan - Diaz
Tieghi, Carolina,
Julieta, Natalia y
Juan

Muralla Linda
S.A.

Nelson Ramén
Suarez Martinez

Farmaco
Uruguayo S.A.

Tipo Obra

" REPRESA

REPRESA

POZO

POZO

POZO

. . Curso Curso
Ubicacion

Padrén 665,
Secc.Catastral 6,
- Artigas - Padrén
690,
Secc.Catastral 6,
- Artigas

Gajo del Sarandi A® Cuaré

Padrén 3940,
Secc.Catastral 5,
- Rivera - Padron
9194,
Secc.Catastral 5,
- Rivera

Cda. sin nombre ' Ao. CUNAPIRU

Padrén 23683,
Secc.Catastral 0,
- Maldonado

Padrén 842, -
Canelones

Padré6n 182187,
Secc.Catastral 0,
- Montevideo

Utilizar = Secundario

Cuenca Uso

Rio Uruguay Riego

Rio Negro Otros Usos

Océano Atlantico Otros Usos

Rio de la Plata  Otros Usos

Rio de la Plata  Industrial






